Mẫu số 06
	TÊN THƯƠNG NHÂN

Số: ..........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............., ngày....... tháng........ năm.........

THÔNG BÁO/ĐĂNG KÝ SỬA ĐỔI, BỔ SUNG
NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

Kính gửi: ......................................

Tên thương nhân: ...............................................................................................................
Địa chỉ trụ sở chính: ............................................................................................................
Điện thoại: ……………………..Fax:…………………….. Email: .........................................
Người liên hệ:……………………………….. Điện thoại: ......................................................
Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;
Căn cứ vào công văn số …………ngày... tháng... năm... của Cục Xúc tiến thương mại (Sở Công Thương) xác nhận việc thực hiện chương trình khuyến mại (tên chương trình khuyến mại, thời gian, địa bàn khuyến mại);
(Tên thương nhân) thông báo/đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung của chương trình khuyến mại trên như sau:
Lý do điều chỉnh: ................................................................................................................
Mọi nội dung khác của chương trình khuyến mại này giữ nguyên.
(Tên thương nhân) cam kết:
- Thông báo công khai thông tin về chương trình khuyến mại (đã được sửa đổi, bổ sung nội dung) theo quy định.
- Đảm bảo đầy đủ quyền lợi của khách hàng đã tham gia chương trình khuyến mại.
- Thực hiện chương trình khuyến mại đúng theo quy định của pháp luật hiện hành.
- (Các cam kết khác………..)

			                                                      Đại diện theo pháp luật của thương nhân
                                                                                                 (Ký tên & đóng dấu)

M

?

u

s

?

06

TÊN THƯƠNG NHÂN

S

?

: ..........

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

............., ngày....... tháng........ năm.........

THÔNG BÁO/ĐĂNG KÝ S

?

A Đ

?

I, B

?

SUNG

N

?

I DUNG CHƯƠNG TR

ÌNH KHUY

?

N M

?

I

Kính g

?

i: .............

.........................

Tên thương nhân: ............................................................................................................

...

Đ

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

 chính: .............................................................................

...............................

Đi

?

n tho

?

i: ……………………..Fax:…………………….. Email: ..........

...............................

Ngư

?

i liên h

?

:……………………………….. Đi

?

n tho

?

i: ......................................................

Căn c

?

 Lu

?

t thương m

?

i, Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 8

1/2018/NĐ

-

CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 c

?

a

Chính ph

?

 quy đ

?

nh chi ti

?

t Lu

?

t thương m

?

i v

?

 ho

?

t đ

?

ng xúc ti

?

n thương m

?

i;

Căn c

?

 vào công văn s

?

 …………ngày... tháng... năm... c

?

a C

?

c Xúc ti

?

n thương m

?

i (S

?

Công Thương) xác nh

?

n vi

?

c th

?

c hi

?

n chương tr

ình khu

y

?

n m

?

i (tên chương tr

ình khuy

?

n

m

?

i, th

?

i gian, đ

?

a bàn khuy

?

n m

?

i);

(Tên thương nhân) thông báo/đăng k

ý s

?

a đ

?

i, b

?

 sung n

?

i dung c

?

a chương tr

ình khuy

?

n

m

?

i trên như sau:

Lý do đi

?

u ch

?

nh: ..........................................................

......................................................

M

?

i n

?

i dung khác c

?

a chương tr

ình khuy

?

n m

?

i này gi

?

 nguyên.

(Tên thương nhân) cam k

?

t:

-

Thông báo công khai thông tin v

?

 chương tr

ình khuy

?

n m

?

i (đ

ã

đư

?

c s

?

a đ

?

i, b

?

 sung n

?

i

dung) theo quy đ

?

nh.

-

Đ

?

m b

?

o đ

?

y đ

?

 quy

?

n l

?

i c

?

a khách hàng đ

ã tham gia ch

ương tr

ình khuy

?

n m

?

i.

-

Th

?

c hi

?

n chương tr

ình khuy

?

n m

?

i đúng theo quy đ

?

nh c

?

a pháp lu

?

t hi

?

n hành.

-

(Các cam k

?

t khác………..)

Đ

?

i di

?

n theo

pháp lu

?

t c

?

a thương nhân

(Kư tên &

đóng d

?

u)